
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-009731 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název projektu: 
II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba 

II/429 Bohdalice - Nesovice, 3., 4. stavba 

Registrační číslo projektu: 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016058 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, tímto 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, se sídlem: 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 70932581 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je výběr dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, jejímž 

předmětem je poskytnutí stavebních prací a souvisejících dodávek a služeb podle požadavků 

zadavatele, jejichž předmětem je rekonstrukce silnice II/429 v úseku: 

2. stavba: 

Kozlany - Roštoutky v délce cca 2,8 km (km 1,653 - 4,438); 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 2 z 8 

3. stavba: 

Roštoutky - Milonice v délce cca 2,1 km (km 4,438 - 6,507). 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce silnice II/429 v úseku Kozlany - Roštoutky v délce 

cca 2,8 km (km 1,653 - 4,438) a Roštoutky - Milonice v délce cca 2,1 km (km 4,438 - 6,507). 

V rámci rekonstrukce silnice dojde také k přeložkám inženýrských sítí. 

Stavební objekty, které nejsou předmětem veřejné zakázky: 

2. stavba: 

SO 101.1, SO 105, SO 132.1, SO 171.1, SO 801.1, 802.1, 802.2 a 803.1 – Tato změna 

projektové dokumentace a soupisu prací souvisí se změnou technického řešení ve staničení 

1,955 až 2,7, v tomto úseku bude komunikace rekonstruována ve stávající trase. 

SO 471 

3. stavba: 

SO 431, SO 472.1. 

Předmětem veřejné zakázky jsou i související projekční a zeměměřičské práce. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován touto zadávací dokumentací, zejména 

projektovou dokumentací (příloha č. 1 zadávací dokumentace), akty státní správy (příloha č. 2 

zadávací dokumentace) a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

(příloha č. 3 zadávací dokumentace). Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr je poskytován v elektronické formě ve formátu *.pdf a v přenosovém formátu XC4 *.xml. 

Rekapitulace soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (soubor „II-429 

Bohdalice - Nesovice, rekapitulace 2.st+3.st.xlsx“) je poskytována v elektronické formě ve 

formátu *.xlsx. 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (příloha č. 4 

zadávací dokumentace), přičemž dílem se rozumí stavební i technologická část stavby 

provedená podle projektové dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech stavebních 

a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 

a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečnostní opatření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen 

projektovou dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

81 699 149,11 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 3 z 8 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Nabídka byla zneplatněna 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

IČO: 48035599 

 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 4 z 8 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
4 

IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: MI Roads a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 26271303 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 5 z 8 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH s tím, že nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH určuje ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkových nabídkových cen 
v Kč bez DPH vzestupně. 
 
Výsledek hodnocení 
 
Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. STRABAG a.s. 4 81 699 149,11 Kč bez DPH 

2. EUROVIA CS, a.s. 6 84 386 617,64 Kč bez DPH 

3. PORR a.s. 8 84 747 096,00 Kč bez DPH 

4. M - SILNICE a.s. 2 87 695 774,67 Kč bez DPH 

5. Skanska a.s. 9 95 013 427,33 Kč bez DPH 

6. COLAS CZ, a.s. 3 101 676 850,69 Kč bez DPH 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 111 522 517,46 Kč bez DPH 

8. MI Roads a.s. 7 133 354 277,17 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 6 z 8 

Nabídka č. 1 byla zneplatněna. 

Bližší podrobnosti jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení nabídek, která je součástí 

dokumentace o zadávacím řízení. 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: Brněnská obalovna, s.r.o. 

Sídlo: Tovární 756/3, Chrlice, 643 00 Brno 

IČO: 64506924 

Plnění: Dodávka obalové směsi pro stavbu 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 7 z 8 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných stavebních prací. 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/429 Bohdalice - Nesovice, 2. a 3. stavba“ 

str. 8 z 8 

V Brně dne 29. 6. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2023-06-29T06:47:14+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




